檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府衛生局　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號東南區

2樓

承辦人：周婉榆

電話：02-23759800分機1934

傳真：02-23611468

電子信箱：wanyuchou@health.gov.tw

受文者：台北市醫師公會

發文日期：中華民國106年9月26日

發文字號：北市衛疾字第10639371700號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為公共衛生預防接種業務之推動，本市醫療院所協助執行

流感疫苗及肺炎鏈球菌疫苗等公費疫苗施打，於學校、社

區、職場、機構及共餐據點設站或行動醫療等接種支援服

務，得免逐案報備醫事人力，請查照。

正本：長庚醫療財團法人台北長庚紀念醫院、基督復臨安息日會醫療財團法人臺安醫院

、國泰醫療財團法人國泰綜合醫院、台灣基督長老教會馬偕醫療財團法人馬偕紀

念醫院、台灣基督長老教會馬偕醫療財團法人馬偕兒童醫院、中國醫藥大學附設

醫院臺北分院、國防醫學院三軍總醫院 附設民眾診療服務處、康寧醫療財團法

人康寧醫院、臺北榮民總醫院、國防醫學院三軍總醫院北投分院、醫療財團法人

辜公亮基金會和信治癌中心醫院、國立臺灣大學醫學院附設醫院 兒童醫院、臺北

市立萬芳醫院－委託財團法人臺北醫學大學辦理、臺北市立聯合醫院、國防醫學

院三軍總醫院松山分院 附設民眾診療服務處、新光醫療財團法人新光吳火獅紀

念醫院、國立臺灣大學醫學院附設醫院北護分院、臺北醫學大學附設醫院、國立

臺灣大學醫學院附設醫院、景美醫院、振興醫療財團法人振興醫院、臺北市十二

區健康服務中心、台北市醫師公會、臺北市立聯合醫院附設信義門診部等279家

副本： 2017-09-26
13:08:50